CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E DESINFECÇÃO DE CAIXAS D'ÁGUA 
DAS ESCOLAS E CRECHES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO. 

O fornecedor KLISMANN ARAÚJO PASSOS inscrita no CNPJ:10.677.833/0001-45, 
apresentou proposta com o valor total de R$ 27.040,00 (vinte e sete mil e quarenta reais) o 

fornecedor acima foi escolhido porque é do ramo pertinente ao objeto demandado, apresentou 

toda a documentação referente a habilitação jurídica, regularidade fiscal e trabalhista. 

JUSTIFICATIVA DE PREÇO 

Verifica-se que todas as propostas apresentaram preços, de acordo com os valores de